关于2023年度一公局集团
 正高级、高级各系列职称申报人员的公示

公司按照《中交集团暨中国交建职称评审工作实施办法》（中交人发[2020]246号）文件要求，对中交一公局集团有限公司2023年度申报正高级、高级各系列专业技术职务人员材料进行了初步审查，现将推荐申报名单公示。本结果自公示日之起，7天后生效。
1、 正高级工程师（60人）
	任正刚
	李宝东
	李唐军
	蔡东波
	艾振喜
	杨益波
	丁传海
	赵佳云
	李春旭

	付召坤
	李俊霖
	谢靖宇
	杨永洪
	王志金
	胡彦伟
	隋志宇
	王培玉
	高锐

	熊成宇
	刘慧
	崔明
	兰胜强
	曾剑
	董耀文
	蒋昭汉
	张叶各
	孙战赢

	施正宝
	王成伟
	王福来
	张田玉
	郭锋锋
	梁玉强
	黄解放
	刘德新
	薛君

	王殿会
	周建荣
	高建清
	曾文
	李可科
	佟晓冬
	陈柯
	高向宇
	雍毅

	邢雪辉
	蔺鑫磊
	杨振华
	丁延书
	贺晓宇
	梁玺
	黄日生
	郭利勇
	郑静

	李儒天
	王义盛
	张长青
	王晶
	孙凯
	王腊

2、 正高级会计师（3人）
	郑红
	甘其华
	陈伟

3、 高级工程师（978人）
	胡茂龙
	吴森
	余双林
	杨渊
	张雷
	汤景林
	吴紫晨
	王加元
	张政

	朱子恒
	马小锋
	赵明辉
	齐晓龙
	贾五生
	吴学谦
	乔宏亮
	余海跃
	栾晶蕊

	张历男
	张兴盛
	张国恒
	宋富强
	张剑楠
	李志勇
	王振
	李新
	谭伟华

	何永辉
	王占东
	董崇
	王伟
	史瑞泽
	任彤
	张晓红
	曲广富
	沙航宇

	颜彦奇
	姚江伟
	谢雄才
	杨昌奇
	王勤富
	李东
	金乾明
	程志
	李尚卿

	李伟
	温泉
	郭伟毅
	郎晓亮
	薛永泉
	魏旭光
	刘凤超
	赵昭
	张超

	李静栋
	邢晓强
	李博
	李焕
	王康英
	宋健
	李大龙
	张志鸿
	赵培云

	张会静
	于福平
	孙振涛
	赵建龙
	廖庆海
	张宏海
	郭彦斌
	张继凯
	杨长雷

	姜艳超
	吴成刚
	张永军
	左佑臣
	臧晓龙
	李玉斌
	刘敏
	薛大勇
	吴朋刚

	孙志远
	李飞
	马晓
	苏波
	王聿龙
	张兴园
	张靖昊
	张万新
	王春丽

	刘录娜
	仝秀军
	韩登伦
	陈南江
	王春森
	徐厚庆
	方军
	岳娟
	岳志良

	徐伟
	伏雷
	马清利
	李德强
	王洪宇
	邓少博
	刘兴旺
	张国锋
	黄涛

	胡闯
	刘嘉奇
	玄期林
	张传儒
	陈武志
	刘朋
	王忠群
	周敏
	吕超

	程佳
	王晓伟
	刘旺兴
	程龙
	刘少武
	姚南
	陈豪
	李亚辉
	王明

	邓盛双
	乔瑞军
	汪雪涛
	张智藩
	王诚
	郝雄伟
	张海峰
	兰新乐
	张君

	李林翰
	王梓成
	秦四辉
	蔡锦峨
	代琳将
	郝俊猛
	刘洋
	黄国伟
	黄俊铮

	鞠瑞才
	陈继超
	张帅
	苏彦珉
	王小强
	李晶
	杨晨旸
	崔国庆
	范彬彬

	赵志坤
	龙志国
	林成恕
	白建文
	王冠淇
	赵乐
	胡志强
	魏维
	张红莉

	谢阳阳
	井维秋
	杨超
	王君武
	孙辉
	程志雄
	杨东升
	李秋霜
	章文波

	胡文亮
	桂仲明
	刘辉
	周伟峰
	黄勇
	孙禄
	李浩亮
	李永波
	相龙胜

	杨红涛
	张学义
	王俊超
	刘成龙
	方振楠
	曾扶群
	赵树正
	赵利彪
	赵志成

	张洋
	单志浩
	黄悦艺
	苏东升
	张鑫鑫
	王国栋
	钟桔
	王磊
	付飞

	肖正
	李健
	吴大朋
	纪宏彦
	邓欢
	明旭星
	殷华斌
	李少坤
	李明哲

	赵梓君
	苏巧云
	张艺锋
	牛蕾
	王宇浩
	易金伟
	林帅
	吴鹏亮
	胡海明

	周旭肖
	黄水仙
	王大卫
	付振
	高文鹏
	李兴旺
	朱美恒
	张晓锋
	吴博

	吴双
	许文金
	张国鹏
	肖国祥
	玉富桉
	张琪
	贺宇
	吕大刚
	冯佳庆

	何金宝
	郭亚飞
	陈华智
	张斌
	马荣
	张玉祥
	刘晓月
	郭秀慧
	赵强

	吕明阳
	张宇
	郝明
	李大智
	龚文海
	王略
	王野
	褚春成
	霍耀东

	李煜
	覃绍许
	闫江兵
	梁飞
	于文静
	唐晓庆
	蔡卫星
	宗敏
	徐振群

	程杨
	周永兴
	贺永亮
	胡学雨
	李欢欢
	王天才
	郭野
	崔慧
	刘凡凡

	陆明飞
	贾琴
	刘科
	高丽峰
	张超
	姚斐
	郭永兵
	刘希德
	魏艳琴

	王伟
	秦官祥
	翟宇松
	孔令栩
	邓伟
	申淼
	张学科
	王文恺
	邓昭骊

	黄凯
	谷雨
	刘闻中
	韩彦明
	兰士雄
	安金辉
	张鹤镡
	李保
	寇慧慧

	刘长斌
	王伟京
	高维娜
	田黎明
	张敬民
	史执政
	田磊
	李辉
	朱正伦

	王宇阳
	宫贺
	谢彬彬
	吴延超
	张伟
	刘艳海
	许瑞
	高超
	丑天乐

	董东阳
	包啸龙
	曹燚
	王康
	郭振军
	黄浩
	胡锡鹏
	金虎虎
	武飞

	付文辉
	李龙舟
	李立国
	李纪全
	方建民
	陈忠佳
	崔嵬
	周金伟
	王靖博

	陈洪闯
	张赛
	张博
	魏士民
	雷唐林
	黄哲隽
	何东
	张庆文
	倪川川

	宋晗
	孙井建
	邵振
	史萌
	黄晓波
	兰天明
	肖宾
	邵奇
	张梅

	郝保安
	唐海博
	吴飞
	赵再祥
	陈舒程
	赵然
	李良清
	郭旭兵
	张恒

	孙惠双
	吴鹤
	丁浩
	李洪春
	汪前伟
	陶博文
	贾晓飞
	张国青
	王振龙

	邹小春
	赵广文
	陆帅
	张根柱
	李福发
	朱秋武
	杜保亮
	俞嵩
	曾祥栓

	周健
	杨榕城
	张来福
	安凯阳
	战传泽
	宋振龙
	蔡琦
	赵海峰
	马欣生

	刘泓志
	王晓东
	邸令琪
	赵亮
	王洪坤
	杨占锋
	杨飘
	李继成
	窦怀臣

	张海洲
	常启忠
	唐扬
	韩铁成
	潘荣耀
	宋金涛
	郭双喜
	李盼盼
	彭万德

	王永刚
	廖忠昕
	李风平
	邢喜东
	高扬
	张青海
	张砚红
	董刚领
	孙海文

	叶社保
	赵江锋
	张少凡
	赵玉虎
	朱明志
	张勇
	李斌
	章亭
	杨起波

	李春霖
	马盈盈
	张亚洲
	王冬京
	吴利越
	孙森
	吴宪达
	王朋
	岑继赛

	常拓
	刘学文
	张国新
	张成玲
	于立杰
	杨明
	李锴
	王浩宇
	曹华斌

	莹莹
	王宁
	曹杭瑀
	董云
	王彪
	秦卫星
	田东
	袁庆磊
	朱会军

	孙广浩
	李晓峰
	姜泳
	卢伟词
	胡林浩
	鲁艺枫
	曹景秋
	许振君
	李瑞

	姜胜祥
	张庆祎
	王家玉
	耿嘉启
	刘士萌
	王超
	武兴艳
	孙志远
	白向龙

	郑庆燕
	劳明嘉
	宋李科
	彭宇彬
	邹熠
	孙亚君
	肖焕军
	李瑞
	卜凡坤

	柴伟
	张胡贵
	李远星
	孔令军
	陈璐
	李奋新
	李洪龙
	白雷雷
	王俊伟

	马晓辉
	张振国
	杨宝强
	严承承
	刘晓
	张月
	张雷
	杨奎
	黄路远

	刘璐
	王腾飞
	张振宇
	李铎
	薛守宝
	杨韬
	李浩
	贾国军
	李宁

	刘鹏
	窦海鸥
	薄冠中
	孙云鹏
	崔亚超
	马祝才
	赵强虎
	王凯
	许辉

	王博
	李宁
	郑帅
	庞剑鸿
	杨云飞
	陆明
	梁东鹏
	单宇
	许德明

	廖培岭
	林志伟
	张如意
	赵倩磊
	杨文锋
	张录明
	谭小磊
	张健波
	刘诗泽

	邓平秀
	李春早
	李智强
	姚冠
	付宏蕊
	吴朝华
	沃建伟
	高鹏举
	韩洪宇

	刘艳艳
	许智勇
	姬帅
	饶应贵
	陈勇
	王鹏
	吕安博
	林开钊
	宗成龙

	徐峰
	罗忠明
	李奇涛
	裴书龙
	许万清
	刘佳佳
	张发金
	冯智泉
	刘云鹏

	邵军平
	梁宇航
	赵健
	杨欣慰
	任步云
	杨雪雪
	张宇坤
	樊印
	左海山

	李祥临
	杨朋飞
	李旭德
	孙德洋
	袁帆
	余嘉
	王强
	林成峰
	甄志敏

	周龙
	李琴
	张强
	孙超
	纪鹏磊
	段国强
	杜崇清
	刘贺峰
	夏梦雨

	陈智勇
	杨杰钦
	黄宇成
	赵世伟
	李超
	荣铁楠
	翟春林
	连殿超
	曹志征

	唱立军
	尹林红
	杜伟荣
	叶志刚
	刘建东
	吴杰
	高盛
	颜剑航
	朱家满

	刘世焕
	刘腾云
	高高
	马仕强
	吴隆启
	梅祎
	苏艺凡
	杨赟
	刘洋

	张庆丰
	熊建波
	匡训
	郑荔武
	张阳
	李万祥
	程亚军
	苏展
	慕永刚

	郑伟
	白小进
	陈加弟
	杜松楠
	王喜辉
	彭猛
	金龙
	夏克光
	赵飞

	高少鹏
	何鹏超
	王建国
	刘汉杰
	刘占阳
	山桐
	刘燕东
	田万良
	蒋秀丽

	戴亮
	王曼
	张少雄
	刘阳
	陆佳佳
	崔广志
	阎宏达
	林思明
	林炜楠

	陶毅
	樊增武
	白建文
	蔡明飞
	张渊
	周声富
	栾天成
	李祥祥
	胡海涛

	伍苗迪
	孔德高
	陈川
	邓博轩
	张刚
	李泽辉
	张志远
	吕志强
	徐志成

	丛英学
	关明山
	曹英贵
	王强
	刘茂
	陆永露
	张利军
	赵明付
	杨胜

	高东鹏
	罗溪溪
	焦杨阳
	宁建锋
	于晓春
	李星
	林洪洪
	马岗
	马同远

	徐帅军
	陈佩剑
	何翔
	王伟
	刘亚超
	李连瑞
	司磊
	王卿
	崔志森

	柴伟
	陈吉
	刘向杰
	刘嘉羽
	危志豪
	张昌雷
	张建涛
	李庆伟
	杨亚辉

	王继康
	李俊麒
	郑军
	王卫岳
	李国峰
	张海荣
	刘杨
	翟宏琛
	郝伟

	赵振光
	李冉
	杨登宇
	郝瑞晓
	赫立
	杜姣
	王晶宇
	霍庆达
	代卫兵

	王知远
	刘晓英
	刘焕新
	杜延东
	周裔波
	张金星
	张亚松
	王晓娟
	杨立超

	苏钢
	黄刚
	余文全
	王飞
	张海星
	文园林
	林晓瑜
	吴盼崟
	刘冬志

	袁迪
	高博雅
	董平
	李乐才
	宋宇阳
	郭嗥
	伏亚亚
	巨德武
	张旭

	晏军
	戴承启
	任军磊
	杨伟乐
	丛明慧
	刘智平
	李国军
	董青
	刘健伟

	陈尧
	程宪会
	薛华坤
	李英伟
	张星
	刘洪超
	谭阳
	陈伟杰
	张磊

	李世超
	赵日丰
	杨井磊
	贾腾阳
	张强
	单小龙
	程帅
	徐硕
	袁俊芳

	赵芳伟
	郑洲
	林建峰
	刘东旭
	李懿
	陈国华
	闫振虎
	刘武
	陈韬

	张具文
	马桂星
	亢建军
	王强
	韩智宇
	张福天
	韩耀伟
	陈雅雄
	于宏达

	潘艮
	李帅
	刘金宝
	石志鹏
	池旭光
	冯婷婷
	李冲洋
	孙慧强
	武建达

	袁明龙
	方崇武
	鹿波
	苗旺
	王德林
	刘高星
	于继东
	李波
	支鑫华

	钟泉清
	杨忠义
	范军
	禹争华
	常春辉
	徐野
	吴洪亮
	肖佳
	张义

	苏光辉
	孟欢
	郭向林
	何善美
	叶桑
	高俊伟
	杨晨
	王芸
	何水龙

	李兆彬
	霍延峰
	郜继辉
	高山
	肖伟
	付阳阳
	霍一波
	林继胜
	张环

	姜红峰
	蔺青青
	史乃刚
	逄迪
	郭约翰
	庄凤明
	窦明浩
	耿彩辉
	张向伟

	王晓龙
	吕利明
	孔令栋
	张金月
	曹云
	蔡兴法
	李旭
	崔长亮
	周傲

	刘龙涛
	杜辰栋
	平洋
	王贺
	孙丽娟
	王艳军
	余鑫
	马腾飞
	程小伟

	韩坤
	张广平
	刘景磊
	张晓波
	刘建磊
	赵开停
	汪立
	程梅霞
	姜辉云

	薛文宇
	班雪江
	李晓龙
	鞠兵兵
	张金阳
	王磊
	倪刚刚
	孙战军
	郑涛

	王尚辉
	李业斌
	余成才
	邵梦媛
	张祚杰
	陈宇
	王克鹏
	黄步高
	赵晗

	徐俊滨
	焦佳瑞
	李越
	吴树峰
	潘帅
	彭德海
	沈翡廷
	邓安
	姚兴强

	杨世强
	马松
	南松威
	丘禹鹏
	王跃龙
	虞靖淇
	陈要辉
	张玉佰
	单力

	惠海鹏
	黄山
	葛飞
	谭河
	徐彬超
	隋秀华
	史亚东
	梅宁
	白恒涛

	王贵平
	钟昊霖
	周俊
	黄延明
	周刚
	王曰亮
	贾朝安
	刘苓
	马帝

	卢鑫
	王哲
	余碧波
	李杰
	陈晟
	周遊
	刘以成
	罗恒梁
	吴俊昊

	边金锁
	陈其浩
	张震
	秦博文
	杜春宇
	陈永超
	孙立国
	沈灵川
	孙自前

	张健
	李泽清
	王建明
	康文武
	张敏
	王清
	范真栋
	李昌贵
	黄方伦

	周宗文
	陈清松
	王维华
	徐富强
	苏鹏举
	王彦军
	董国强
	马丽娜
	董元平

	杨猛
	张永俊
	郭云龙
	周纯玮
	王世宇
	徐单
	陈龙
	马成才
	赵梦凡

	侯敬东
	王蒙
	刘策
	姜明元
	巴雅斯古冷
	包巴力吉呢玛

4、 高级会计师（52人）
	刘圣真
	陈淑娟
	周萍
	王营营
	付佳
	崔金龙
	李哲
	张志龙
	张廷鹏

	肖洁
	王丽
	沈超
	岳甫
	赵静静
	黄昌辉
	董浩然
	武海燕
	于小林

	何春梅
	雷玉海
	何凡
	汤文聪
	甄志美
	张茜
	邵李明
	康晶晶
	徐伟伟

	聂敏敏
	张丽京
	鲁宏伟
	樊洁洁
	罗飞
	蒋君
	李雪英
	牛国明
	田金鑫

	段俐
	朱涛
	易振兵
	刘军
	张圣悦
	李影
	尹国亮
	申海蕾
	隗晶

	杨杰
	田暖暖
	贺志权
	夏月芳
	张鹏飞
	阳超
	马国君

5、 高级经济师（10人）
	刘盘琦
	陈艳军
	屈琳琳
	张琴
	朱倩倩
	贾长霖
	李蒙
	邓玥
	顾龙

	桑坤

六、高级政工师（38人）
	艾细田
	王昕
	陈配林
	陈玉华
	韩雪松
	郝艳妮
	储德中
	陶华
	付松涛

	陈治炳
	王晓红
	范青
	顾焕金
	王闻汐
	纪红军
	满琪
	张莲月
	邓鸿阳

	金喆
	王娟
	龙元元
	徐小辉
	向再磊
	杨建
	刘佳
	王君可
	陈艳梅

	邢小刚
	刘玉佳
	杨兵兵
	王强
	郭削兵
	崔澎
	郭佳
	魏龚
	徐铎

	郭文杰
	徐胜尧

七、高级工程师专业转评（20人）
	张杜娟
	刘向阳
	肖大颖
	郭帅
	张院
	陈俊宇
	王华山
	肖瀚
	赵强

	吴佳芳
	张宝
	杨茂林
	刘利军
	储桂华
	伍凡
	郭雄兵
	徐五安
	曹永波

	秦敬毅
	袁环

[bookmark: _GoBack]

中交一公局集团有限公司人力资源部

                                    2023年7月21日